О ставках на земельный налог

Утративший силу
Решение маслихата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 1
апреля 2008 N 5-3. Зарегистрировано Управлением юстиции Аккайынского
района Северо-Казахстанской области 17 апреля 2008 года N 13-2-73. Утратило
силу - решением маслихата Аккайынского района Северо-Казахстанской области
от 22 июня 2009 года N 14-5
      Сноска. Утратило силу - решением маслихата Аккайынского района
Северо-Казахстанской области от 22.06.2009 N 14-5
       В соответствии статей ,  Кодекса Республики Казахстан «О налогах и 330 338
других обязательных платежах в бюджет» от 12 июня 2001 года № 209-II и
ходатайства акима района, сессия районного маслихата РЕШИЛА:
      1. Увеличить ставки земельного налога на 50 % на земли
сельскохозяйственного назначения, представленные физическим лицам.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечению десяти дней с
момента официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь                                С е к р е т а р ь
      V сессии IV созыва                         районного маслихата
      А. Тлеубергенов                            Б. Билялов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан